Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
642

000750954667
353

000750102541
593

000750043510
825

000750642560
226

000750101704
293

000750630632
191

000750102600
567

000000000004
204

000750104540
328

000750649501
325

000750100066
422

000871920045
061

CLAVE

PROD SERV

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

53131628-
Champus

47131811-
Productos de
lavanderia

12161902-
Surfactantes
detergentes

14111705-
Servilletas de

papel

50401847-
Frijoles
habichuelas

50171902-
Condimento

47131811
Productos de
lavanderia

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

46181504-
Guantes de
proteccion

50181903-
Galletas
sencillas de sal

50151500-
Grasas vy

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.4

GV DETERGENT

OPTIMS SH

ENSUENO MAX

SALVO LIM500

FANCY

COSTENA FRIJ

KNORR 88GR

ZOTE BARRA

MAN GRAN BSA

SARDIN TOM

GV GTE MD

GAMSALADITAS

IBERIA 90

Base: 137.07,Impuesto: O

Base: 66.38,Impuesto:

Base: 103.45,Impuesto:

Base: 24.57,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 55.86,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

R-1VVA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

04 de Abril del 2024

21:38:16

IBBHA75497

28B10768-471B-465D-BADF-32F3F74FF9DB

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$137.07

D0% Importe: $2
$66.38

% Importe: $10
$103.45

D0% Importe: $1
$24.57

% Importe: $3.9
$31.03

D% Importe: $4.9
$14.00

6 Importe: $0.00
$15.00
% Importe: $0.00

$17.67

% Importe: $4.9
$39.90

6 Importe: $0.00
$41.50

6 Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1
$20.00

6 Importe: $0.00
$17.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

1.93

b.55

w

~

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$137.07

$66.38

$103.45

$24.57

$31.03

$28.00

$15.00

$35.34

$55.86

$41.50

$25.86

$20.00

$17.50

$3.00

$5.17
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000750120048
216

000750120048
213

000020839900
000

000750101904
057

000750102056
377

000750105591
023

000750107901
613

000750107901
111

000750107901
623

000750107933
264

000695317664
821

000750649501
312

000750179160
173

000750649500
245

000750649504
573

000750189559
172

aceites
vegetales
comestibles

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50181906-Pan
de repisa

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50221002-
Harina

48101800-
Menaje y
utensilios de
cocina

53131647-Set
de higiene y
cuidado
personal de
bebés

50171551-Sal
de mesa

50221100-
Cereales

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

53101504-
Pantalones

[N

Base: 17.50,Impuesto:

GELATINA

Base: 10.00,Impuesto:

GELATINA

Base: 10.00,Impuesto:

PQ PAN INF

Base: 39.00,Impuesto:

SABA NOCT 32

Base: 72.00,Impuesto:

LALA 900G

Base: 41.00,Impuesto:

FORTI DES1.5

Base: 30.00,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 15.00,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 7.50,Impuesto: 002

ITALPASTA P

Base: 7.50,Impuesto: 002

SANBHC750

Base: 25.00,Impuesto: 00

UTENSILIOS

Base: 18.97,Impuesto: 00

THBEBYTO48

Base: 8.62,Impuesto: 002

SAL YODADA

Base: 14.50,Impuesto: 00

AVENAGV1K

Base: 29.00,Impuesto: 00

AU AZUCAR

Base: 28.50,Impuesto: 00

MP JEANS

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0(
$17.00

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$72.00

6 Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.0(
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$18.97

D% Importe: $3.q
$8.62

6 Importe: $1.39
$14.50

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$172.44

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$17.00

$17.00

$39.00

$72.00

$41.00

$30.00

$19.00

$9.50

$9.50

$25.00

$18.97

$8.62

$14.50

$29.00

$37.00

$172.44

$7.00

$7.00

$4.00

$2.00

$2.00

$8.50
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000750179163
862

000008614100
252

000003783604
139

000750630622
685

000063314810
015

000750100334
013

000750043519
803

000750101700
502

000085069700
317

000000000004
011

000750102312
758

000750642560
690

000750102056
190

000750224733
264

000020647900
000

000750221821
002

1argos o cortos
0 pantalonetas
para mujer

50221101-
Grano de
cereal

50201700-Café
y té

11121900-
Productos de
perfumeria

53131606~
Desodorantes

50171553-
Polvo de
pimenton rojo

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

53131502-
Dentifrico

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50181905-
Galletas de
dulce

50307025-
Platano

11151500-
Fibras

53131608-
Jabones

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

14111704
Papel higiénico

50121537-
Pescado
congelado

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

[N

1.06

0.85

AU ARROZ 900

TE LIMON

CREMA CORPO

AXE AERO

TAJIN 225GR

MCC MAYONESA

ANTIS 100M

COSTENA RAJA

MACMA GALLET

PLATANO CHIA

SCOTCH FIBRA

ESCUDO BAR

LALA 417

PREMIER REND

PESC CALDO

VITA SOYA

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 41.38,Impuesto:

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 17.91,Impuesto:

Base: 10.78,Impuesto:

Base: 45.26,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 61.20,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 172.44,Impuesto: O

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

0% Importe: $2
$19.50

6 Importe: $0.00
$15.00
% Importe: $0.00
$41.38
D% Importe: $6.9
$60.34
D% Importe: $12

$45.00

% Importe: $0.00
$52.50

% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1
$17.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$22.90

% Importe: $0.00
$10.78

% Importe: $1.7
$15.09

D% Importe: $7.2
$31.50

6 Importe: $0.00
$56.03

% Importe: $8.9
$72.00

% Importe: $0.00
$36.00

r.59

N

=

~

~

% Importe: $0.0(

$19.50

$15.00

$41.38

$120.69

$45.00

$52.50

$25.86

$17.00

$30.00

$24.27

$10.78

$45.26

$31.50

$56.03

$61.20

$36.00

$43.10

$6.36

MG: TICKET No: 8579326452797927975805 TR No: 9430

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%

002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,793.06
($88.13)
$140.07

$0.00
$1,845.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]28B10768-471B-465D-BADF-32F3F74FF9DB|2024-04-04T22:39:17|SST060807KUO0|hjQV0910AY j8V+
FDL6iWLOAphzS8fim1gg4C2faoeMbTNrGilY E5d6gPx9GB3mCUORhPmMJ6jy649LsCPxNwVgosh98t198qVnZIq98wgHrHvgar5LhCO2CP5e3z10Mj88gJCky90N9y2uloVztpKSAEgpCARFFhSDBrs4
9ljwlZsxaClvaDXglCdUwahLRfrYzLhMhUryFhLy29sjbhJhxdvwwnlVkxkZEFFGTGXn+xIPWxIXyreVwshc++qVgDIn/ppr TWT3fNI+/+f6RFpdCCY 2/CyMLb/ZY LZmXcvY TD3DOUMb+

wuzJ6S6VDhUK35Tpyf2uiwVuTRi745SliHffw==/00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
hjQUOI0AYj8V+

FDL6iIWLOAphzS8flm1gg4C2faoeMbTNrGil YE5d6gPx9GB3mCUORhPmMJ6jy649LsCPxNwVgosh98tl98qVnZIq98wqHrHvgarsLhCO2CP5e3z10Mj88qJCky90N9y2uloVztpKsAEgpCARFFbSDBrs
491jwlZsxaClv4DXg1CdUwahLRfrYzLhMhUryFhLy29sjbhJhxdvvnIVkxkZEFFGTGXn+xIPWxIXyreVwshc++qVgDJIn/pprTw T3fNI+/+f6RFpdCCY 2/CyMLb/ZY LZmXcvY TD3DOUMb+wuzJ6S6V

CDD8D9bllIskriz2x/DfH/HNHTMXmbE1J63sSDiOV+uQvUZu2kWv/G7KdZ+SSuTqVNpdB1qqKGEJ+todHQ3qQp+tvZCtIf1Q6PL+
OfXYiL10g8mwQEOMKNNz8WE2Ve9k3Iwla5e X TCIgKKWBBOvVCTn3VWdn+nwa2phAzgZ+oQMRavNZHU/BvsTvSY BLt8n66h/RbVWqxBeGQEz2JJ9leXmykVeMysHS+
lee2UBRXiSw1a9CKUVEgD19xw/x1aryzCnhmu/vZ2iAblvtj/NWh98eb3Z/zkySsIW6EKpd+HH+IY+bgHmzIgKL9v4T/0xs91eOpiejo9 T4Lt4FADELZSPHW==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 04 de Abril del 2024 21:38:16 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Abril del 2024 22:39:17
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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